平成２５年度 第８回（新）外国語学部教授会 議事要旨

平成２５年１２月５日（木）                        出 席 者  ７８人

 午後１時１５分開会                           委任状提出者   １人

午後１時４５分閉会                           欠 席 者  ５３人

海外渡航者等   ２人

                                  定 足 数  ６６人

［議事要旨の確認］

平成２５年度第７回（新）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．語劇祭について

標記について、参加者数等の実施報告があった。

２．大学院進学説明会について

標記について、参加者数等の実施報告があった。

３．なんでも相談室の活動状況について

  標記について、相談事項の報告があり、併せて「就職に関する講習会」及び「教員向け学生相談ワーク

ショップ」の実施予定の報告があった。

［審議事項］

１．平成２６年度部局年度計画について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．箕面市との連携講座に係る共同主催について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．平成２６年度大学入試センター試験実施組織について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．平成２６年度学年暦について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．留学による単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．平成２６年度大学入試センター試験に係る監督者説明会及び英語リスニング予行演習の実施について

  標記について、配付資料に基づき説明があり、出席の要請があった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

平成２６年 １月 ９日（木） 旧教授会終了後

平成２６年 ２月１３日（木） 旧教授会終了後

平成２６年 ３月 ６日（木） 旧教授会終了後

以 上